www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

424 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIII

1

w1iii2B
~l1i..~ "&Ai>OCO . 8-IWI!•"'
aJ, ~1o u

. . .....

...._.,...,_.,,,,,,.__ NO'!"L -U .UDtNC::lAL

,1111 3 ........
i.,-

1tl
llll f CAlf"

•••,.A
ll-'lL'
:,.u~
ll~'»21
1,1,1i.u·-

,...____ llJ'J:21~

°"-•~ z•
i.w..n,.

Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE CURlMATÁ
CNP): 23.624.604/0001 •04

Portaria nºOOl/2021

Curimalá-PI, OSdc jandro de 2021.

Dispõe sobre nomençilo paro cari,io
comissionado e dá outras providênc-ia.s.

O Prcsiden.te da Cilmaro Municipal de Curimatã, Estado do Piau.! no uso de suas atribuições.
legaJs lh.c conferidas polo Rtgimento lntemo da Casa.

RE OLYE:

Art. 1° - NOMEAR neste nto GUIOMAR LUSTO D SOUSA, portadora do RG n"
1.609.S20 SSP-DF e do CPF n• 799.037.621-00, para oeupnr o cargo comission11do do
Tesoureira desta =a.

Art. 2º • ~ \a Portaria cnlTarA cm vigor nn data dn sua publica9<'1o.

Art. J.º - Rcvogrun.sc as disposições cm conm!rio.

Gabinete da Prc,;ide:nei11 da C4mara Municipal de Curimatã. aos cin<:o dios do mb de janeiro
de dois míl e vinte e wn .

Registre-Se.
Publique-~,
Cumpra-se.

vJ,./.,., obL'?.rdçJ--« F~
Adonaldo Rodrigues Basto11

PRESID TE

. _ stado do Piauí
CÂMARAM ICIPAL DECURIMATÁ
CNPJ: 23.624.604/0001-04

Portnria n• 002/2021

Curimatá-PI. 05de janeiro de 2021 .

D ispõe sobre nomeação para cargo
comíssionado e dá outms providencias.

O Presidente da ,ãmara Municipal de Curimoiú, E;;llldo do Piaul oo WIO de suas atribuições
lega.is lhe conferidas pelo Regínwnto lllwmo da asa.

R E OLV :

Arl. 1• • NOME AR nc,tc ato SILVIANE SILVA PEREJ.RA, portad.ora do RO n•
4.088.252 S · P -PI e do CPF n• 074.467,673-83, paro ocupar o cargo comJssion11do d.,
D lretora desta casa.

Art. 2• - Estn Po.rtllrÍu entnml em vigor na dat11 da 5'llB publicação.

Arl. 3• - Revogam-se as d i,;:po!ilç,lk& c:m contrário.

Gabinete d.a Pr<,sídênci da C4mara Munici,pal de Curimatã, aos cinco dias do mes de janeiro
de do is mil e vinte e, um.

Registre-se.
Publique•se.
Cumpra-se.

{)4!:l.1~1?ccl·~◄-dn~
Adormldo odt:igucs astos

PRESIDENTE